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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Московский пр-кт, 195

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Московский пр-кт, 195

25 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
13 из 17
Этаж

Сдаётся светлая и уютная 1-я квартира в ЖК Грин Парк на длительный срок. В квартире сделан хороший ремонт, есть вся необходимая
мебель и техника для комфортного проживания: кухонный гарнитур, холодильник, плита, духовой шкаф, микроволновка, стиральная
машина, телевизор, интернет, кондиционер. Аренда 25 тыс. руб. + ком. услуги. Залог 20 тыс. руб. (можно разделить на две выплаты) Дом
новый, с ухоженным подъездом. Тихий двор. Есть места для парковки Вся инфраструктура рядом. В шаговой доступности магазины Магнит
и Пятерочка , аптеки, пункты выдачи Wildberries , Ozon и Яндекс Маркет , а так же корпус ВГТУ. 10 минут езды до ТРЦ Сити-парк Град . В
нескольких минутах ходьбы от дома располагаются автобусные остановки ЖК Грин Парк , Студенческий городок ВГТУ и Прокат . По всем
вопросам звоните по номеру телефона! Код пользователя: 188479 Номер в базе: 9780484
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 13 Этажей всего 17

Площадь кухни 10.00 кв. м
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